puanineceffitate coatíi , prediilo Ricardo Munitio

nes rcdderent , eumque recipientesfibi in prineipem

confecrarent &c. Et Falco Beneventanus in chroni-

co a Caracciolo edjto pag.214.de Riccardo III,

loquens ait . Hoc anno 1 1 20. quinto diefiante men-

fis maii Capuani conflituerunt prineipem Richardum

filium Robberti principis dominum eorum eo quod

princeps ipfe Genitor ejus infirmabatur , & eo con-

fiituto , Capuanus Archiepifcopus , convocatis epi-.

feopis , aliifque viris prudentibus , & Lofrido Bc-

neventano eletlo , die afeenfionis Domini &c. Prin

eipem ilium confecravit фс. Otïavo autem die poß

ejufdemfiliifui confecrationem princeps ipfe genitor

fuusexhoc fóculo decefjit &c. Anno deinde 11 27.

hare idem FaJco narrât pag. 259. Continuo predi-

tlus Robbertus princeps officiofijjime ilium excipiens

ad
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ad palatium tpifcopii Ctpuani g.mdio magno cum

caßrametan pracupit . Лес morл : prtfatus ponti-

fex Honorius Archiepifcopos , & Abb.aes accerfiri

pracepit , quatf«us a^principis unñionem converti

rent , qui Cuntes die flatuto exultatione ingcnti ad

Слрилплт ecclefiam convenere . Archieptfcopus ¡ta

que Capuanusjuxta predecejforum Quorum Privile

gium , prefente tanto , ас tali pontífice Honorio cum

turba virorunt Religioforum , que convenerat , &

epifcoporum convent* predi:tum Robertum, in prin

cipalis honorem inunxit , & confirmavit . Oquan-

шexultationis , &gaitdii afuit affeSus , ctelorum

regem teftamur viventcm , nemine Principum ve-

tußorum tali jubü.xttone Cr jucunditate nobilitatum

fuijfe. Audiyimus profeäo ficut ex corum qui in

terfiere , comperimus teflimonio quinqué milita vi-

rorum ad tami principis unflionem contreniffe . V.

Camillas Peregrinius in Caftigationibus ad Fal-

cum pag. 174. ubi de confccratione Roberti II.

diflerens poft illa Falcpnis verba . Juxta pradecef-

firumfuorum Privilegium , fubdit ac juxta anti

quum principum Langobardorum ritum , &c. poft-

quc illa . Pradiilum Robertum in principatus hono

rem inunxit addit oleo fcilicet fanäo perfudit &c.

У. etiam Barouius ad annum 1 1 17. & Pagius anno

1 1 го. & Ii 17. Nummos quoque cudcbaut , ut te-

ftatur Erchempertus , qui hifce legibus Grjmoal-

dum Arichis nimm Beneventanis a Carolo magno

reftirutum ait, im. 3. apud Peregrinium pag. 27.

Ut Langobardorum mcntum tonderi faceret , char-

tafque vero, nummofque fui nominit charalieribus

fuperfcribifemper jubcret erc. Accepta denique li-

çentia repcdandi a Beneventi civtbus magno cum